



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Probiotix Health Denmark ApS

Transformervej 14, 2860 Søborg

Company reg. no. 43 82 77 74

Annual report

2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 February 2026.

Steen Dannemann Andersen
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Probiotix Health Denmark ApS
Transformervej 14
2860 Søborg

Company reg. no. 43 82 77 74
Established: 23 January 2023
Domicile: Gladsaxe Municipality
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Managing Director

Steen Dannemann Andersen

Auditors

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Parent company

ProBiotix Health Plc.

Financial highlights

DKK in thousands.	2025	2024	2023
Income statement:			
Gross profit	7.421	6.201	2.618
Profit from operating activities	254	335	185
Net financials	-17	-1	-28
Net profit or loss for the year	180	256	121
Statement of financial position:			
Balance sheet total	1.030	894	985
Investments in property, plant and equipment	19	88	0
Equity	598	418	161
Employees:			
Average number of full-time employees	5	4	1
Key figures in %:			
Acid test ratio	198,6	157,8	109,7
Solvency ratio	58,1	46,8	16,3
Return on equity	35,4	88,4	150,3

The financial highlights for 2023 solely comprise the period 23 January - 31 December 2023.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$

Solvency ratio $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

Return on equity $\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to conduct business with trade and service as well as activities related to it.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 7.420.843 against DKK 6.201.389 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 180.070 against DKK 256.218 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	7.420.843	6.201.389
1 Staff costs	-7.132.027	-5.795.498
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-34.468	-28.291
Research and development costs	0	-43.067
Profit before net financials	254.348	334.533
Other financial income	354	1.717
Other financial expenses	-17.397	-2.790
Pre-tax net profit or loss	237.305	333.460
2 Tax on net profit or loss for the year	-57.235	-77.242
Net profit or loss for the year	180.070	256.218
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	180.070	256.218
Total allocations and transfers	180.070	256.218

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	43.966	59.907
Total property, plant, and equipment	43.966	59.907
4 Deposits	127.360	81.960
Total investments	127.360	81.960
Total non-current assets	171.326	141.867
Current assets		
Trade receivables	358.692	397.812
5 Deferred tax assets	4.299	0
Other receivables	131.682	52.129
Prepayments	4.170	0
Total receivables	498.843	449.941
Cash and cash equivalents	359.992	302.642
Total current assets	858.835	752.583
Total assets	1.030.161	894.450

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	<u>557.728</u>	<u>377.658</u>
Total equity	<u>597.728</u>	<u>417.658</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	29.251	100.922
Payables to group enterprises	278.801	0
6 Income tax payable	45.534	77.242
Other payables	<u>78.847</u>	<u>298.628</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>432.433</u>	<u>476.792</u>
Total liabilities other than provisions	<u>432.433</u>	<u>476.792</u>
Total equity and liabilities	<u>1.030.161</u>	<u>894.450</u>

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	40.000	121.440	161.440
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>256.218</u>	<u>256.218</u>
Equity 1 January 2025	40.000	377.658	417.658
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>180.070</u>	<u>180.070</u>
	<u>40.000</u>	<u>557.728</u>	<u>597.728</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.511.190	5.276.441
Pension costs	578.878	489.825
Other costs for social security	<u>41.959</u>	<u>29.232</u>
	<u>7.132.027</u>	<u>5.795.498</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	61.534	77.242
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-4.299</u>	<u>0</u>
	<u>57.235</u>	<u>77.242</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2025	88.198	0
Additions during the year	<u>18.527</u>	<u>88.198</u>
Cost 31 December 2025	<u>106.725</u>	<u>88.198</u>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-28.291	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-34.468</u>	<u>-28.291</u>
Depreciation and write-down 31 December 2025	<u>-62.759</u>	<u>-28.291</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>43.966</u>	<u>59.907</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2025	81.960	81.960
Additions during the year	127.360	0
Disposals during the year	<u>-81.960</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>127.360</u>	<u>81.960</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>127.360</u>	<u>81.960</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2025	0	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>4.299</u>	<u>0</u>
	<u>4.299</u>	<u>0</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Property, plant, and equipment	<u>4.299</u>	<u>0</u>
	<u>4.299</u>	<u>0</u>

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tangible assets. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Income tax payable		
Income tax receivables 1 January 2025	77.242	34.936
Income tax paid concerning last year	<u>-77.242</u>	<u>-34.936</u>
Income tax receivables concerning previous years	<u>0</u>	<u>0</u>
Income tax calculated for the current year	61.534	77.242
Tax paid on account for the current year	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
	<u>45.534</u>	<u>77.242</u>

7. Contractual obligations and contingencies, etc.	
Total contractual obligations	<u>0</u>
Total contingent liabilities	<u>112</u>
Total contractual obligations and contingent liabilities	<u>112</u>

Rental liabilities:

The company has entered into one tenancy agreements. The company has a rental commitment of t.DKK 112 as 31 December 2025.